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P14 體育

馬會編號
FB1468
FB1463
FB1356*
FB1362*
FB1470
FB1361*

開賽時間
周二1:30pm
周二4:15pm
周二8:30pm
周二11:00pm
周三12:00am
周三1:30am

賽事
女澳職
澳職
非國盃
非國盃
亞冠盃
非國盃

主隊
(9)
(4)
(56)
(19)
(卡4)
(38)

墨爾本城女足
墨爾本城

剛果民主共和國
塞內加爾
艾薩德
尼日利亞

主
1.74
1.46
1.67
1.14
2.37
1.24

和
3.6
3.85
3
5.3
3.45
4.25

客
3.45
5.3
5
15
2.37
10.5

客隊
(1)
(8)
(92)
(138)
(阿聯4)
(112)

墨爾本勝利女足
FC麥克阿瑟
貝寧
博茲瓦納
沙比阿爾阿里
坦桑尼亞

直播 馬會編號
FB1471
FB1476
FB1358*
FB1469
FB1472

開賽時間
周三2:15am
周三2:45am
周三4:00am
周三4:00am
周三4:45am

賽事
亞冠盃
葡盃
非國盃
英聯盃
葡超

主隊
(沙7)
(丙13)
(41)
(超1)
(8)

伊蒂哈德
SC卡迪斯
突尼斯
阿仙奴
甘馬雷斯

主
1.13
15
1.62
1.39
7.5

和
6.3
7
3.1
3.9
4.4

客
11
1.09
5.2
6.3
1.29

客隊
(烏茲3)
(超5)
(85)
(超8)
(2)

拿薩夫
布拉加
烏干達
水晶宮
士砵亭

直播

註：賠率截至昨晚9時，*為中立場，國際賽（）內為世界排名=NOW TV =HOY TV =Viu TV =無綫電視 =myTV SUPER =YouTube

足智彩最新賽程

入球大細
［2.5/3］

重心推介
大

■塞內加爾在
沙 迪 奧 文 尼
（右）帶領下
相當團結。

非國盃D組分組賽今夜開打，奪冠次熱
門塞內加爾出戰世界排名138位弱旅博茲瓦
納。塞內加爾今屆難得強陣出擊，陣中球星
如雲，而且多位主力年事漸高，能否參加下
屆賽事頗成疑問，必然會把握今次「齊腳」
機會全力衝冠！博茲瓦納牌面雖弱，但近一
年來確有明顯進步，而且遇強少見龜縮，甘
願放開懷抱對攻，今場捧﹝2.5/3﹞大盤。
（NOW 638台周二11:00pm直播）
塞內加爾是2021年非國盃冠軍，近一年

來在44歲前國腳柏比泰奧帶領下，將一批名
將融為一體，34歲隊長希拉爾中堅古尼巴
利、36歲愛華頓中場伊祖沙古爾、33歲艾納
沙射手沙迪奧文尼、及33歲吉達艾阿里門將
伊度亞度文迪等星級老將，帶領熱刺中場柏
比沙亞、維拉利爾中場柏比古爾、水晶宮射
手伊斯美拿沙亞、及拜仁前鋒尼高拉斯積遜
等當打戰將，不但晉身世盃決賽周，熱身賽

也有在溫布萊球場3:1贏英格蘭紀錄，近期國
際賽更入球如麻，面對近仗遇上阿爾及利亞
與埃及都入到波的博茲瓦納，大盤可捧。

澳職今午上演獨腳戲，第4位墨爾
本城主場對第8位FC麥克阿瑟。墨爾
本城人腳及排名雖稍勝一籌，但近期狀
態與前線火力都欠理想，即使有主場之
利，亦無把握擊退狀態穩步上揚的客
軍。FC麥克阿瑟近5次與墨爾本城碰
頭只輸過一次，今仗受讓一球撐下盤。

（myTV Super周二4:15pm直播）
墨爾本城經過10月中起一段高峰

期後，近期明顯回落，近4場正式賽事
只曾1勝，4場合共只入過兩球，尤其
剛於墨爾本打吡主場 0:1 負墨爾本勝
利，前線表現令球迷極度失望，球隊
太倚賴20歲高大中鋒卡普托衝刺，戰
術被睇通後感覺入球更加困難；FC麥
克阿瑟近期在亞冠2作客北京及澳職主
場對布里斯班獅吼取得連勝，無論攻
守表現都有進步感。尤其前線哈利沙耶
近兩仗共入3球狀態大勇，此子於18/
19年球季曾來港踢港超聯，並以上佳
表現及入球率協力大埔奪冠，今人留下

深刻印象，今
仗同樣有力
幫 助 麥
克 阿 瑟

搶分。

前大埔射手爆發 麥克阿瑟受讓筍塞內加爾眾星 臨別大博殺

重心推介
讓球
［+1］ 客勝■FC麥克阿瑟射手哈利沙耶，

曾在港超聯協助大埔奪冠。
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英聯盃最後一場八強戰今夜上演，英超一哥
阿仙奴主場迎戰第8位水晶宮。水晶宮在加士拿
帶領下近兩季大幅進步，不過近期面對魔鬼賽程
舉步維艱，目前又遇上陣容嚴重不整問題，到訪
酋長球場難抗人強馬壯的阿仙奴。「兵工廠」讓
一球撐上盤。（myTV Super周三4:00am直播）

兵微將寡 抱怨魔鬼賽程

英聯盃經過3場半準決賽，車路士、曼城及紐卡素已
先後晉身四強，今夜之戰勝方，將於準決賽與車

路士碰頭。阿仙奴今夏豪花2.5億鎊擴軍，兵源深度提
升，目前在英超及歐聯都高踞榜首，兩項本土盃賽亦繼
續挺進。「兵工廠」上周六晚於英超作客一球小勝愛華
頓，領隊阿迪達會在今場盃賽輪換，不過球隊今季後備
人腳大為增強下，一批常規副選包括伊比爾治伊斯、加
比爾馬天尼利、馬度基、利維斯史基利及加比爾捷西斯
同樣極具級數，尤其加比爾捷西斯，上屆英聯盃對水晶
宮就曾連中三元！阿仙奴上次捧得英聯盃已是1993
年，阿迪達多年未能為球隊帶來錦標一直惹人詬病，現
時距離在溫布萊爭標近在咫尺，當然不會錯過打破錦標
荒良機。
水晶宮上圈英聯盃作客3球大炒利物浦，不過要留

意該役紅軍陣容大輪換，相反水晶宮卻強陣出擊。不過
球隊近期面對魔鬼賽程陷入逆境，今仗已經是本月第7
場正式比賽，自月中起更連戰失利：英超主場吞曼城3
蛋、歐協聯主場被弱旅古比斯逼和、然後英超作客1:4
慘敗於升班馬列斯聯腳下。領隊加士拿抱怨英超賽會沒
有體諒該隊情況而更改賽期，導致他們疲於奔命。

對賽往績處絕對下風

最令加士拿頭痛的，是球隊目前陣容極殘！主力鋒
將伊斯美拿沙亞離隊踢非國盃，守將卡甸尼斯、卡樸
夏、查迪列達、中場卓克杜哥利繼續養傷，主力右
閘丹尼爾蒙路斯及日本中場鎌田大地近期也加入傷
兵行列，令加士拿需要用更多副選及小將應付今
戰。水晶宮近期面對衛冕冠軍利物浦風光無限，
但在阿仙奴面前卻無力講惡，近8次碰頭1和7
敗處絕對下風，今仗作客難望扭轉逆境。
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