

## 兵微將寡 抱怨魔鬼賽程



## 塞內加爾眾星 臨別大博殺

非國盃D組分組賽今夜開打，奪冠次熱門塞內加爾出戰世界排名138位弱旅博茲瓦納。塞內加爾今屆難得強陣出擊，陣中球星如雲，而且多位主力年事漸高，能否參加下屆賽事頗成疑問，必然會把握今次「齊腳」機會全力衝冠！博茲瓦納牌面雖弱，但近一年來確有明顯進步，而且遇強少見龜縮，甘願放開懷抱對攻，今場捧〔2.5/3〕大盤。

(NOW 638 台周二 11:00pm 直播)

塞內加爾是2021年非國盃冠軍，近一年來在44歲前國腳柏比泰奧帶領下，將一批名將融為一體，34歲隊長希拉爾中堅古尼巴利、36歲愛華頓中場伊祖沙古爾、33歲艾納沙射手沙迪奧文尼、及33歲吉達艾阿里門將伊度亞度文迪等星級老將，帶領熱刺中場柏比沙亞、維拉利爾中場柏比古爾、水晶宮射手伊斯美拿沙亞、及拜仁前鋒尼高拉斯積遜等當打戰將，不但晉身世盃決賽周，熱身賽

也有在溫布萊球場3:1贏英格蘭紀錄，近期國際賽更入球如麻，面對近仗遇上阿爾及利亞與埃及都入到波的博茲瓦納，大盤可捧。



重心推介  
入球大細  
[2.5/3] 大

■ 塞內加爾在沙迪奧文尼(右)帶領下相當團結。

## 前大埔射手爆發 麥克阿瑟受讓筭

澳職今午上演獨腳戲，第4位墨爾本城主場對第8位FC麥克阿瑟。墨爾本城人腳及排名雖稍勝一籌，但近期狀態與前線火力都欠理想，即使有主場之利，亦無把握擊退狀態穩步上揚的客軍。FC麥克阿瑟近5次與墨爾本城碰頭只輸過一次，今仗受讓一球撐下盤。



■ FC麥克阿瑟射手哈利沙耶，曾在港超聯協助大埔奪冠。

(myTV Super 周二 4:15pm 直播)

墨爾本城經過10月中起一段高峰期後，近期明顯回落，近4場正式賽事只曾1勝，4場合共只入過兩球，尤其剛於墨爾本打吡主場0:1負墨爾本勝利，前線表現令球迷極度失望，球隊太倚賴20歲高大中鋒卡普托衝刺，戰術被睇通後感覺入球更加困難；FC麥克阿瑟近期在亞冠2作客北京及澳職主場對布里斯班獅吼取得連勝，無論攻守表現都有進步感。尤其前線哈利沙耶近兩仗共入3球狀態大勇，此子於18/19年球季曾來港踢港超聯，並以上佳表現及入球率協助大埔奪冠，今人留下深刻印象，今仗同樣有力幫助麥克阿瑟搶分。

重心推介  
讓球  
[+1] 客勝

馬會編號	開賽時間	賽事	主隊	主	和	客	客隊	直播
FB1468	周二 1:30pm	女澳職	(9) 墨爾本城女足	1.74	3.6	3.45	(1) 墨爾本勝利女足	HOY
FB1463	周二 4:15pm	澳職	(4) 墨爾本城	1.46	3.85	5.3	(8) FC麥克阿瑟	myTV
FB1356*	周二 8:30pm	非國盃	(56) 剛果民主共和國	1.67	3	5	(92) 貝寧	now
FB1362*	周二 11:00pm	非國盃	(19) 塞內加爾	1.14	5.3	15	(138) 博茲瓦納	now
FB1470	周三 12:00am	亞冠盃	(4) 艾薩德	2.37	3.45	2.37	(阿聯4) 沙比阿爾阿里	HOY
FB1361*	周三 1:30am	非國盃	(38) 尼日利亞	1.24	4.25	10.5	(112) 坦桑尼亞	now

馬會編號	開賽時間	賽事	主隊	主	和	客	客隊	直播
FB1471	周三 2:15am	亞冠盃	(沙7) 伊蒂哈德	1.13	6.3	11	(烏茲3) 拿薩夫	myTV
FB1476	周三 2:45am	葡盃	(丙13) SC卡迪斯	15	7	1.09	(超5) 布拉加	now
FB1358*	周三 4:00am	非國盃	(41) 突尼斯	1.62	3.1	5.2	(85) 烏干達	now
FB1469	周三 4:00am	英聯盃	(超1) 阿仙奴	1.39	3.9	6.3	(超8) 水晶宮	myTV
FB1472	周三 4:45am	葡超	(8) 甘馬雷斯	7.5	4.4	1.29	(2) 土砵亭	myTV

\* 賽率截至昨晚9時，\*為中立場，國際賽( )內為世界排名